

**Årsredovisning**  
för  
**David Kringlund AB**  
559299-7398

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Kringlund, Verkställande direktör  
2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för David Kringlund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver innehållsproduktion av stilla och rörliga bilder för en rad plattformar på sociala medier, såsom YouTube, Meta och TikTok. Utöver egna konton under namnet "David Kringlund" så arbetar företaget även med andra aktörer inom dryckesbranchen.

Företaget har sitt säte i Solna kommun, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ägaren av David Kringlund AB har skiftat fokus från att driva bolaget till att axla rollen som VD för Just Drinks Sweden AB. Detta har bidragit till att verksamheten har blivit mer passivt. David Kringlund AB drivs nu i mindre skala med fokus på ett fåtal projekt parallellt. Under året 2025 avvecklades även bolagets E-handel och ägaren David Kringlund har börjat samarbeta med TV4 samt påbörjar arbetet med sin andra bok.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	739	1 148	3 850	3 496
Resultat efter finansiella poster	289	-194	552	854
Soliditet (%)	72,3	80,9	79,7	66,7

Till följd av att ägaren av David Kringlund AB tagit sig an nya roller och projekt utanför verksamheten har omsättningen under året minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	367 214	23 922	<b>416 136</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		23 922	-23 922	<b>0</b>
Årets resultat			226 310	<b>226 310</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 136</b>	<b>226 310</b>	<b>282 446</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 136
årets vinst	226 310
	<b>257 446</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	57 446
	<b>257 446</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		739 298	1 148 377
Övriga rörelseintäkter		-46 324	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>692 974</b>	<b>1 148 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-181 455
Handelsvaror		-104 565	-152 976
Övriga externa kostnader		-233 777	-352 155
Personalkostnader	2	-29 828	-623 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 048	-40 408
Övriga rörelsekostnader		0	-86
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-405 218</b>	<b>-1 350 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>287 756</b>	<b>-201 823</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 260	7 983
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 260</b>	<b>7 983</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 016</b>	<b>-193 840</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	234 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>234 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>289 016</b>	<b>40 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 706	-16 238
<b>Årets resultat</b>		<b>226 310</b>	<b>23 922</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	115 141
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>115 141</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	27 572
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 572</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>142 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 263	0
Övriga fordringar		44	50 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	67 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 307</b>	<b>118 005</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		768 947	606 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>768 947</b>	<b>606 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 254</b>	<b>724 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>786 254</b>	<b>867 630</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

31 136

367 214

Årets resultat

226 310

23 922

**Summa fritt eget kapital**

**257 446**

**391 136**

**Summa eget kapital**

**282 446**

**416 136**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

360 000

360 000

**Summa obeskattade reserver**

**360 000**

**360 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 513

0

Skatteskulder

62 706

0

Övriga skulder

49 589

91 494

**Summa kortfristiga skulder**

**143 808**

**91 494**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**786 254**

**867 630**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 141	202 049
Försäljningar/utrangeringar	-115 141	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>202 049</b>
Ingående avskrivningar	-86 908	-46 500
Försäljningar/utrangeringar	123 956	0
Årets avskrivningar	-37 048	-40 408
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-86 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>115 141</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	27 571	93 743
Avgående fordringar	-27 571	-66 172
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>27 571</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 571</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*David Kringlund*  
David Kringlund  
Verkställande direktör, Styrelseledamot  
2026-03-16